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INTER-LUMEN Sp.).
91-328 t6dz

Polna 14/16

Tel. 42 611-64-17,19

Opis produktu

Lampa ksenonowa D1S - PK32D-2 35W - D1S-NX1S NEOLUX (marka firmy Osram)

Zarnik ksenonowy 4250°K stosowany w autach z reflektorem soczewkowym .

» Trzonek: PK32d-2
» Napiecie [V]: 85

» Moc [W]: 35

» Kelwiny [°K]: 4250

Dane aktualne na dzien: 03-05-2024 21:39

Link do produktu: https://www.interlumen.com/d1s-35w-pk32d-2-4250k-neolux-p-19496.html

D1S 35W PK32d-2 4250°K NEOLUX

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Cena detaliczna
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

» Kelwiny [°K]

» Moc [W]

» Napiecie [V]
Negocjacja

» Trzonek

175,00 PLN
142,28 PLN
180,00 PLN
Brak na magazynie
Brak.

23-07-53

NX1S
4052899215955
4250

35

85

tak

PK32d-2
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